
Pareigūnai vykdė tikslinę policinę-prevencinę priemonę

Siekiant stiprinti eismo saugumą Panevėžio apskrityje šių metų liepos 29 d. nuo 16.00 iki
17.30 val., Panevėžio aplinkkelyje, 4.55 km., Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos
komisariato (toliau – Panevėžio apskr. VPK) Kelių policijos skyriaus (toliau – KPS) pareigūnai
vykdė tikslinę policinę-prevencinę priemonę, skirtą vairuotojų blaivumo, apsvaigimo nuo
narkotinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų kontrolei.

Nuo 20.00 val. iki 21.30 val. Panevėžio mieste, Elektros g., ties Nr. 5 Panevėžio apskr. VPK
KPS pareigūnai, pasitelkdami UAB ,,Panevėžio techninės apžiūros centras“ specialistus,
vykdė tikslinę policinę-prevencinę priemonę skirtą vairuotojų, įskaitant dviračių ir elektrinių
paspirtukų, blaivumo, apsvaigimo nuo narkotinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų, bei
transporto priemonių variklių triukšmo ribinių dydžių kontrolę.

Priemonės metu patikrinti 378 transporto priemonių vairuotojai;
iš jų nustatyta neblaivių vairuotojų – 2;
nustatyta vairuotojų, vartojusių alkoholio, tačiau neviršijusių leistinos 0,4 promilės normos –
2.
Patikrintos 5-ios transporto priemonės dėl transporto priemonių variklių triukšmo ribinių
dydžių.
Nustatyta 1 transporto priemonė viršijusi triukšmo ribinį dydį.


